
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

                         

26.12.2018  № 119 

О внесении изменений в решение совета депутатов  

Лисинского сельского поселения Тосненского района  

Ленинградской области от 07.08.2013г.  № 97   

«О реализации федерального законодательства о 

противодействии коррупции, муниципальной службе  

и контролю за соответствием расходов лиц, замещающих  

муниципальные должности, и иных лиц их доходам»  

(в ред.  решения от 24.03.2016 № 41) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ, ст. 7-5 

Областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 N 14-оз "О правовом 

регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", Областным законом 

Ленинградской области от 15.12.2017 N 80-оз "О порядке представления гражданами, 

претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, 

муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке 

проверки достоверности и полноты указанных сведений", совет депутатов Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области 

 

РЕШИЛ: 

        1.  Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы органов 

местного самоуправления Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области, при назначении на которые граждане, обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и  

сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также  при замещении, которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и  сведения о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, утвержденный решением совета депутатов  Лисинского 

сельского поселения от  07.08.2013г.  № 97  «О реализации федерального 

законодательства о противодействии коррупции, муниципальной службе и контролю за 

соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности, и иных лиц их 

доходам» (в ред.  решения от 24.03.2016 № 41),  исключив п.1. 

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

Глава поселения                                              С.С.Семенов 

 

 
исп. Хохлова Л.П.  


